
Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 9-10 January 2010

00:01,0
U 18  (1993 – 1994 m. gim.)

Merginos Vaikinai Suma

1 EST 10644 13513 24157
2 LTU 8601 12414 21015
3 LAT 8858 10657 19515

0

U 20 - (1991 – 1992 m. gim.)

Merginos Vaikinai Suma

1 EST 9892 14643 24535
2 LAT 10046 13541 23587
3 LTU 9487 13622 23109



Baltic Indoor Youth  Combined Events Match
Panevėžys 9-10 January 2010

00:01 0
U 18 - jaunės (1993 – 1994 m. gim.)

Vieta Nr. Vardas Pavardė G.data Komanda 60 m b.b. Aukštis Rutulys Tolis 800 m Viso t.
0,76-8,25 3 kg.

1 1 Grete Šadeiko 1993-05-29 EST 8,85 1,71 12,36 5,79 2:33,63 3927
1 941 867 685 786 648 3927
2 2 Laura Maaski 1993-10-05 EST 9,15 1,53 8,14 5,57 2:26,18 3404
2 879 655 408 720 742 3404
3 3 Tähti Alver 1994-12-04 EST 8,97 1,47 10,38 5,33 2:37,32 3313
3 916 588 554 651 604 3313
4 11 Juliana Zubkova 1994-07-30 LAT 9,54 1,53 10,48 4,94 2:44,34 3083
4 800 655 561 543 524 3083
5 4 Laura-Liisa  Lankei 1994-02-15 EST 9,72 1,59 10,82 5,11 2:58,05 3045
5 765 724 583 589 384 3045
6 12 Evelina Petunova 1995-05-19 LAT 9,91 1,56 11,50 4,67 2:52,64 2955
6 729 689 628 472 437 2955
7 24 Anastasija Michejeva 1993-04-01 LTU 10,02 1,44 11,60 4,53 2:41,11 2894
7 708 555 635 436 560 2894
8 22 Martyna Tinterytė 1994-05-28 LTU 10,45 1,56 9,43 4,77 2:40,31 2878
8 630 689 492 498 569 2878
9 23 Ieva Dobregaitė 1995-02-25 LTU 9,88 1,53 9,93 4,70 2:52,77 2829
9 735 655 525 479 435 2829

10 13 Undine Dindune 1995-04-07 LAT 10,05 1,74 8,03 4,88 3:08,96 2820
10 703 903 401 527 286 2820
11 21 Eglė Pleskūnaitė 1995-01-02 LTU 9,63 1,50 8,15 4,64 2:46,67 2776
11 783 621 409 464 499 2776
12 14 Ilze Rutenberga 1993-02-24 LAT 9,96 1,47 9,66 4,66 2:50,74 2740
12 720 588 507 469 456 2740



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

U 18 - jaunės (1993 – 1994 m. gim.)

60 m bb 0,76-8,25 1 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 24 Anastasija Michejeva 1993-04-01 LTU 10,02 708

2 3 Tähti Alver 1994-12-04 EST 8,97 916

3 14 Ilze Rutenberga 1993-02-24 LAT 9,96 720

4 23 Ieva Dobregaitė 1995-02-25 LTU 9,88 735

5 1 Grete Šadeiko 1993-05-29 EST 8,85 941

6 13 Undine Dindune 1995-04-07 LAT 10,05 703

60 m bb 0,76-8,25 2 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 22 Martyna Tinterytė 1994-05-28 LTU 10,45 630

2 4 Laura-Liisa  Lankei 1994-02-15 EST 9,72 765

3 12 Evelina Petunova 1995-05-19 LAT 9,91 729

4 21 Eglė Pleskūnaitė 1995-01-02 LTU 9,63 783

5 2 Laura Maaski 1993-10-05 EST 9,15 879

6 11 Juliana Zubkova 1994-07-30 LAT 9,54 800



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

U 18 - jaunės (1993 – 1994 m. gim.)

Šuolis į aukštį

Eilė Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda
126 129 132 135 138 141 144 147 150 153 156 159
162 165 168 171 174 177 Rez. Tšk.

1 3 Tähti Alver 1994-12-04 EST O O X O O O X X X
1,47 588

2 14 Ilze Rutenberga 1993-02-24 LAT O O X X O O X X X
1,47 588

3 24 Anastasija Michejeva 1993-04-01 LTU O O O X X X
1,44 555

4 1 Grete Šadeiko 1993-05-29 EST O O O
O O X O O X X X 1,71 867

5 13 Undine Dindune 1995-04-07 LAT O
O O O X O X X O X X X 1,74 903

6 23 Ieva Dobregaitė 1995-02-25 LTU O O O O O X X O X X X
1,53 655

7 4 Laura-Liisa  Lankei 1994-02-15 EST O O O O
X X X 1,59 724

8 12 Evelina Petunova 1995-05-19 LAT O O O X O O X X O X X X
1,56 689

9 22 Martyna Tinterytė 1994-05-28 LTU O O O O X O X O X X X
1,56 689

10 2 Laura Maaski 1993-10-05 EST O O O O O X X X
1,53 655

11 11 Juliana Zubkova 1994-07-30 LAT O X O X X O O X X X
1,53 655

12 21 Eglė Pleskūnaitė 1995-01-02 LTU O O O X X O X X X
1,50 621



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

U 18 - jaunės (1993 – 1994 m. gim.)

Rutulio (3 kg.) stūmimas

Bandymai
Eilė Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda 1 2 3 Rez. Tšk.

1 14 Ilze Rutenberga 1993-02-24 LAT 9,01 9,66 8,85 9,66 507

2 24 Anastasija Michejeva 1993-04-01 LTU 11,60 11,10 X 11,60 635

3 3 Tähti Alver 1994-12-04 EST 9,91 10,38 10,11 10,38 554

4 13 Undine Dindune 1995-04-07 LAT 8,03 7,93 7,59 8,03 401

5 23 Ieva Dobregaitė 1995-02-25 LTU 9,27 8,90 9,93 9,93 525

6 1 Grete Šadeiko 1993-05-29 EST 11,75 11,56 12,36 12,36 685

7 12 Evelina Petunova 1995-05-19 LAT 10,97 11,30 11,50 11,50 628

8 22 Martyna Tinterytė 1994-05-28 LTU 9,43 8,95 9,34 9,43 492

9 4 Laura-Liisa  Lankei 1994-02-15 EST 10,82 10,75 10,57 10,82 583

10 11 Juliana Zubkova 1994-07-30 LAT 10,34 10,48 10,35 10,48 561

11 21 Eglė Pleskūnaitė 1995-01-02 LTU 8,15 7,76 7,51 8,15 409

12 2 Laura Maaski 1993-10-05 EST 8,04 7,92 8,14 8,14 408



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

U 18 - jaunės (1993 – 1994 m. gim.)

Šuolis į tolį

Bandymai
Eilė Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda 1 2 3 Rez. Tšk.

1 24 Anastasija Michejeva 1993-04-01 LTU 4,51 x 4,53 4,53 436

2 3 Tähti Alver 1994-12-04 EST 5,12 5,33 5,21 5,33 651

3 14 Ilze Rutenberga 1993-02-24 LAT 4,60 4,30 4,66 4,66 469

4 23 Ieva Dobregaitė 1995-02-25 LTU 4,59 4,70 4,59 4,70 479

5 1 Grete Šadeiko 1993-05-29 EST x 5,19 5,79 5,79 786

6 13 Undine Dindune 1995-04-07 LAT 4,84 4,88 4,83 4,88 527

7 22 Martyna Tinterytė 1994-05-28 LTU 4,50 4,42 4,77 4,77 498

8 4 Laura-Liisa  Lankei 1994-02-15 EST 5,03 4,93 5,11 5,11 589

9 12 Evelina Petunova 1995-05-19 LAT 4,67 4,52 4,61 4,67 472

10 21 Eglė Pleskūnaitė 1995-01-02 LTU 4,64 4,60 4,48 4,64 464

11 2 Laura Maaski 1993-10-05 EST 5,36 5,57 5,44 5,57 720

12 11 Juliana Zubkova 1994-07-30 LAT 4,74 4,77 4,94 4,94 543



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

00:01,0
U 18 - jaunės (1993 – 1994 m. gim.)

800 m

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 2 Laura Maaski 1993-10-05 EST 2:26,18 742

2 1 Grete Šadeiko 1993-05-29 EST 2:33,63 648

3 3 Tähti Alver 1994-12-04 EST 2:37,32 604

4 22 Martyna Tinterytė 1994-05-28 LTU 2:40,31 569

5 24 Anastasija Michejeva 1993-04-01 LTU 2:41,11 560

6 11 Juliana Zubkova 1994-07-30 LAT 2:44,34 524

7 21 Eglė Pleskūnaitė 1995-01-02 LTU 2:46,67 499

8 14 Ilze Rutenberga 1993-02-24 LAT 2:50,74 456

9 12 Evelina Petunova 1995-05-19 LAT 2:52,64 437

10 23 Ieva Dobregaitė 1995-02-25 LTU 2:52,77 435

11 4 Laura-Liisa  Lankei 1994-02-15 EST 2:58,05 384

12 13 Undine Dindune 1995-04-07 LAT 3:08,96 286



Baltic Indoor Youth  Combined Events Match
Panevėžys 9-10 January 2010

00:01 0
U 20 - merginos (1991 – 1992 m. gim.)

Vieta Nr. Vardas Pavardė G.data Komanda 60 m b.b. Aukštis Rutulys Tolis 800 m Viso t.
0,84-8,50 4 kg.

1 15 Laura Ikauniece 1992-10-31 LAT 8,86 1,68 10,58 5,66 2:24,90 3841
1 939 830 567 747 758 3841
2 5 Eleriin  Haas 1992-07-04 EST 9,57 1,77 11,14 5,14 2:39,97 3510
2 794 941 604 598 573 3510
3 8 Andra Viidikas 1993-07-10 EST 9,47 1,56 9,17 4,98 2:25,38 3284
3 814 689 475 554 752 3284
4 25 Sandra Raizgytė 1991-08-24 LTU 9,80 1,62 10,40 5,27 2:42,23 3247
4 750 759 556 634 548 3247
5 26 Rūta Moliejūtė 1992-08-15 LTU 9,43 1,68 10,67 4,88 2:52,47 3190
5 822 830 573 527 438 3190
6 16 Saija  Bikanova 1992-01-26 LAT 9,56 1,59 10,57 5,17 2:52,84 3128
6 796 724 567 606 435 3128
7 6 Karol Rahuoja 1991-10-07 EST 9,81 1,59 8,59 5,19 2:39,75 3098
7 748 724 438 612 576 3098
8 17 Ieva  Kalnina 1992-01-03 LAT 9,80 1,56 7,88 5,13 2:33,43 3077
8 750 689 392 595 651 3077
9 28 Ieva Radavičiūtė 1992-07-27 LTU 9,90 1,53 9,78 5,11 2:41,14 3050
9 731 655 515 589 560 3050

10 27 Aistė Levickaitė 1992-04-06 LTU 10,03 1,53 6,85 5,09 2:36,45 2884
10 706 655 325 584 614 2884
11 7 Anna Boltova 1992-10-06 EST 10,05 1,41 9,09 5,04 2:40,44 2834
11 703 523 470 570 568 2834

18 Ilona Dramaconoka 1992-09-04 LAT DNS



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

U 20 - merginos (1991 – 1992 m. gim.)

60 m bb 0,84-8,50 1 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 18 Ilona Dramaconoka 1992-09-04 LAT DNS

2 28 Ieva Radavičiūtė 1992-07-27 LTU 9,90 731

3 8 Andra Viidikas 1993-07-10 EST 9,47 814

4 17 Ieva  Kalnina 1992-01-03 LAT 9,80 750

5 27 Aistė Levickaitė 1992-04-06 LTU 10,03 706

6 7 Anna Boltova 1992-10-06 EST 10,05 703

60 m bb 0,84-8,50 2 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 16 Saija  Bikanova 1992-01-26 LAT 9,56 796

2 26 Rūta Moliejūtė 1992-08-15 LTU 9,43 822

3 6 Karol Rahuoja 1991-10-07 EST 9,81 748

4 15 Laura Ikauniece 1992-10-31 LAT 8,86 939

5 25 Sandra Raizgytė 1991-08-24 LTU 9,80 750

6 5 Eleriin  Haas 1992-07-04 EST 9,57 794



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

U 20 - merginos (1991 – 1992 m. gim.)

Šuolis į aukštį

Eilė Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda
135 138 141 144 147 150 153 156 159 162 165 168 171
174 177 180 Rez. Tšk.

1 28 Ieva Radavičiūtė 1992-07-27 LTU O O O O O O X X X
1,53 655

2 8 Andra Viidikas 1993-07-10 EST O O O O O X O X X X
1,56 689

3 18 Ilona Dramaconoka 1992-09-04 LAT DNS

4 27 Aistė Levickaitė 1992-04-06 LTU X O O X O O X X X
1,53 655

5 7 Anna Boltova 1992-10-06 EST X O O O X X X
1,41 523

6 17 Ieva  Kalnina 1992-01-03 LAT O O O X O X O X X X
1,56 689

7 26 Rūta Moliejūtė 1992-08-15 LTU O O X O O X X O X X X
1,68 830

8 6 Karol Rahuoja 1991-10-07 EST X O X O O X X O X X X
1,59 724

9 16 Saija  Bikanova 1992-01-26 LAT O O O O X X O X O X X X
1,59 724

10 25 Sandra Raizgytė 1991-08-24 LTU X O    O X O X X X
1,62 759

11 5 Eleriin  Haas 1992-07-04 EST O O O O O O
X O O X X X 1,77 941

12 15 Laura Ikauniece 1992-10-31 LAT O O X O X X X
1,68 830



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

U 20 -merginos  (1991 – 1992 m. gim.)
Rutulio stūmimas (4 kg)

Bandymai
Eilė Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda 1 2 3 Rez. Tšk.

1 8 Andra Viidikas 1993-07-10 EST 8,87 8,87 9,17 9,17 475

2 18 Ilona Dramaconoka 1992-09-04 LAT DNS

3 28 Ieva Radavičiūtė 1992-07-27 LTU X 9,62 9,78 9,78 515

4 7 Anna Boltova 1992-10-06 EST 8,71 X 9,09 9,09 470

5 17 Ieva  Kalnina 1992-01-03 LAT 7,64 7,30 7,88 7,88 392

6 27 Aistė Levickaitė 1992-04-06 LTU 6,72 6,49 6,85 6,85 325

7 6 Karol Rahuoja 1991-10-07 EST 8,13 7,92 8,59 8,59 438

8 16 Saija  Bikanova 1992-01-26 LAT 10,28 10,57 9,96 10,57 567

9 26 Rūta Moliejūtė 1992-08-15 LTU 9,21 9,99 10,67 10,67 573

10 5 Eleriin  Haas 1992-07-04 EST 9,73 11,14 10,65 11,14 604

11 15 Laura Ikauniece 1992-10-31 LAT 9,83 10,38 10,58 10,58 567

12 25 Sandra Raizgytė 1991-08-24 LTU 9,89 10,40 10,31 10,40 556



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

U 20 - merginos (1991 – 1992 m. gim.)
Šuolis į tolį

Bandymai
Eilė Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda 1 2 3 Rez.

1 18 Ilona Dramaconoka 1992-09-04 LAT DNS

2 28 Ieva Radavičiūtė 1992-07-27 LTU 4,84 5,11 4,89 5,11

3 8 Andra Viidikas 1993-07-10 EST x x 4,98 4,98

4 17 Ieva  Kalnina 1992-01-03 LAT 4,96 5,13 5,04 5,13

5 27 Aistė Levickaitė 1992-04-06 LTU 4,86 5,01 5,09 5,09

6 7 Anna Boltova 1992-10-06 EST 5,04 x 4,85 5,04

7 16 Saija  Bikanova 1992-01-26 LAT 4,94 5,17 4,96 5,17

8 26 Rūta Moliejūtė 1992-08-15 LTU 4,88 4,72 4,87 4,88

9 6 Karol Rahuoja 1991-10-07 EST 5,13 4,98 5,19 5,19

10 15 Laura Ikauniece 1992-10-31 LAT 5,66 5,47 5,43 5,66

11 25 Sandra Raizgytė 1991-08-24 LTU 5,27 4,98 5,12 5,27

12 5 Eleriin  Haas 1992-07-04 EST 4,88 5,14 x 5,14



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

00:01,0
U 20 - merginos (1991 – 1992 m. gim.)

800 m

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 15 Laura Ikauniece 1992-10-31 LAT 2:24,90 758

2 8 Andra Viidikas 1993-07-10 EST 2:25,38 752

3 17 Ieva  Kalnina 1992-01-03 LAT 2:33,43 651

4 27 Aistė Levickaitė 1992-04-06 LTU 2:36,45 614

5 6 Karol Rahuoja 1991-10-07 EST 2:39,75 576

6 5 Eleriin  Haas 1992-07-04 EST 2:39,97 573

7 7 Anna Boltova 1992-10-06 EST 2:40,44 568

8 28 Ieva Radavičiūtė 1992-07-27 LTU 2:41,14 560

9 25 Sandra Raizgytė 1991-08-24 LTU 2:42,23 548

10 26 Rūta Moliejūtė 1992-08-15 LTU 2:52,47 438

11 16 Saija  Bikanova 1992-01-26 LAT 2:52,84 435



Baltic Indoor Youth  Combined Events Match
Panevėžys 9-10 January 20100:01,00

U 18 - jauniai (1993 – 1994 m. gim.)

Vieta Nr. Vardas Pavardė G.data Komanda 60 m Tolis Rutulys Aukštis 60 m b.b. Kartis 1000 m Viso t.
5 kg. 0,919-8,80

1 2 Markus Leemet 1993-08-22 EST 7,47 6,63 11,00 1,68 8,62 3,50 2:57,91 4523
1 723 727 546 528 832 482 685 4523
2 1 Karl–Robert Saluri  1993-08-03 EST 7,54 6,55 13,35 1,68 9,41 3,70 2:56,39 4519
2 700 709 689 528 658 535 700 4519
3 3 Joosep Lohur 1994-07-21 EST 7,34 6,66 11,19 1,71 8,73 3,20 3:01,32 4471
3 765 734 557 552 806 406 651 4471
4 22 Alvidas Misius 1993-02-14 LTU 7,99 5,92 13,47 1,83 9,02 3,20 3:05,30 4241
4 563 569 696 653 741 406 613 4241
5 12 Janis  Barkans 1993-06-12 LAT 7,76 6,26 11,14 1,71 8,98 3,00 2:52,36 4229
5 631 644 554 552 750 357 741 4229
6 21 Markas Jankoit 1993-01-18 LTU 7,62 5,57 12,32 1,80 9,46 3,70 3:17,41 4111
6 675 496 626 627 648 535 504 4111
7 24 Virmanas Juodis 1994-03-30 LTU 7,74 5,98 12,11 1,71 9,00 2,80 3:04,26 4062
7 637 582 613 552 746 309 623 4062
8 23 Andrius Daugintis 1993-03-22 LTU 7,67 5,49 11,19 1,68 9,00 2,80 3:06,98 3875
8 659 479 557 528 746 309 597 3875
9 4 Joonas Püvi 1994-07-26 EST 7,67 6,08 10,86 1,77 9,17 NM 3:04,82 3729
9 659 604 537 602 709 618 3729

10 13 Kristaps Masans 1993-04-23 LAT 7,53 5,69 11,35 1,59 9,63 2,60 3:11,02 3685
10 703 521 567 457 613 264 560 3685
11 11 Oskars Kibermanis 1993-04-04 LAT 7,54 6,46 13,57 1,83 DNF NM DNF 2743
11 700 688 702 653



Baltic Indoor Youth Combined EventsMatch
Panevėžys, 9 January 2010

U 18 - jauniai (1993 – 1994 m. gim.)

60 m 1 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 2 Markus Leemet 1993-08-22 EST 7,47 723

2 13 Kristaps Masans 1993-04-23 LAT 7,53 703

3 23 Andrius Daugintis 1993-03-22 LTU 7,67 659

4 4 Joonas Püvi 1994-07-26 EST 7,67 659

5 24 Virmanas Juodis 1994-03-30 LTU 7,74 637

60 m 2 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 3 Joosep Lohur 1994-07-21 EST 7,34 765

2 12 Janis  Barkans 1993-06-12 LAT 7,76 631

3 21 Markas Jankoit 1993-01-18 LTU 7,62 675

4 1 Karl–Robert Saluri  1993-08-03 EST 7,54 700

5 11 Oskars Kibermanis 1993-04-04 LAT 7,54 700

6 22 Alvidas Misius 1993-02-14 LTU 7,99 563



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 9 January 2010

U 18 - jauniai (1993 – 1994 m. gim.)
Šuolis į tolį

Bandymai
Eilė Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda 1 2 3 Rez. Tšk.

1 13 Kristaps Masans 1993-04-23 LAT X X 5,69 5,69 521

2 23 Andrius Daugintis 1993-03-22 LTU 5,31 5,01 5,49 5,49 479

3 2 Markus Leemet 1993-08-22 EST 6,37 X 6,63 6,63 727

4 24 Virmantas Juodis 1994-03-30 LTU 5,98 5,92 5,81 5,98 582

5 4 Joonas Püvi 1994-07-26 EST 5,63 5,72 6,08 6,08 604

6 12 Janis  Barkans 1993-06-12 LAT 6,24 6,26 X 6,26 644

7 21 Markas Jankoit 1993-01-18 LTU 5,57 X 5,52 5,57 496

8 3 Joosep Lohur 1994-07-21 EST 6,22 6,45 6,66 6,66 734

9 11 Oskars Kibermanis 1993-04-04 LAT 6,46 6,14 5,33 6,46 688

10 22 Alvidas Misius 1993-02-14 LTU 5,83 5,92 X 5,92 569

11 1 Karl–Robert Saluri  1993-08-03 EST 6,13 6,30 6,55 6,55 709



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 9 January 2010

U 18 - jauniai (1993 – 1994 m. gim.)
Rutulio(5 kg.) stūmimas

Bandymai
Eilė Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda 1 2 3 Rez. Tšk.

1 23 Andrius Daugintis 1993-03-22 LTU 11,12 11,19 10,46 11,19 557

2 2 Markus Leemet 1993-08-22 EST 10,71 11,00 10,54 11,00 546

3 13 Kristaps Masans 1993-04-23 LAT 11,32 11,35 11,25 11,35 567

4 24 Virmanas Juodis 1994-03-30 LTU 11,59 11,97 12,11 12,11 613

5 4 Joonas Püvi 1994-07-26 EST 10,35 10,53 10,86 10,86 537

6 21 Markas Jankoit 1993-01-18 LTU 11,23 11,61 12,32 12,32 626

7 3 Joosep Lohur 1994-07-21 EST 11,19 X 10,37 11,19 557

8 12 Janis  Barkans 1993-06-12 LAT 11,14 11,00 10,62 11,14 554

9 22 Alvidas Misius 1993-02-14 LTU 12,80 13,47 X 13,47 696

10 1 Karl–Robert Saluri  1993-08-03 EST 12,79 12,93 13,35 13,35 689

11 11 Oskars Kibermanis 1993-04-04 LAT 13,57 X X 13,57 702



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 9 January 2010

U 18 - jauniai (1993 – 1994 m. gim.)

Šuolis į aukštį

Eilė Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda
147 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 180
183 186 189 192 195 198 Rez. Tšk.

1 2 Markus Leemet 1993-08-22 EST o x o x x o x o x x x
1,68 528

2 13 Kristaps Masans 1993-04-23 LAT o o x x o o x x x
1,59 457

3 23 Andrius Daugintis 1993-03-22 LTU o - o - x x o x x o x x x
1,68 528

4 4 Joonas Püvi 1994-07-26 EST x o o x o x o x x o o x x x
1,77 602

5 24 Virmanas Juodis 1994-03-30 LTU o x o o x x o o x x x
1,71 552

6 3 Joosep Lohur 1994-07-21 EST o o o x o x x o x x x
1,71 552

7 12 Janis  Barkans 1993-06-12 LAT o x o o o x x x
1,71 552

8 21 Markas Jankoit 1993-01-18 LTU o o o x x o x o x x o
x x x 1,80 627

9 1 Karl–Robert Saluri  1993-08-03 EST o o x o x x x
1,68 528

10 11 Oskars Kibermanis 1993-04-04 LAT x o o o
o x x x 1,83 653

11 22 Alvidas Misius 1993-02-14 LTU o o x o x o o o
x o x x x 1,83 653



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

U 18 - jauniai (1993 – 1994 m. gim.)

60 m bb 0,91-8,80 1 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 13 Kristaps Masans 1993-04-23 LAT 9,63 613

2 23 Andrius Daugintis 1993-03-22 LTU 9,00 746

3 2 Markus Leemet 1993-08-22 EST 8,62 832

4 24 Virmanas Juodis 1994-03-30 LTU 9,00 746

5 4 Joonas Püvi 1994-07-26 EST 9,17 709

6

60 m bb 0,91-8,80 2 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 12 Janis  Barkans 1993-06-12 LAT 8,98 750

2 21 Markas Jankoit 1993-01-18 LTU 9,46 648

3 3 Joosep Lohur 1994-07-21 EST 8,73 806

4 11 Oskars Kibermanis 1993-04-04 LAT DNF

5 22 Alvidas Misius 1993-02-14 LTU 9,02 741

6 1 Karl–Robert Saluri  1993-08-03 EST 9,41 658



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

U 18 - jauniai (1993 – 1994 m. gim.)

Šuolis su kartimi

Stovai Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda
230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350
360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470 480 Rez. Tšk.

50 23 Andrius Daugintis 1993-03-22 LTU o o x o o o o x x x
2,80 309

20 2 Markus Leemet 1993-08-22 EST o x o o o o o
x x x 3,50 482

50 13 Kristaps Masans 1993-04-23 LAT x o x o o o x x x
2,60 264

30 24 Virmanas Juodis 1994-03-30 LTU o o x o x x o x x o x x x
2,80 309

10 4 Joonas Püvi 1994-07-26 EST x x x
NM

25 21 Markas Jankoit 1993-01-18 LTU x o - o x o o o
x x o x x o - 3,70 535

45 3 Joosep Lohur 1994-07-21 EST x o o x x o o x o o x x o x x -
3,20 406

50 12 Janis  Barkans 1993-06-12 LAT o o o o x o x x o x x x
3,00 357

50 22 Alvidas Misius 1993-02-14 LTU o o o o o o x o o x x x
3,20 406

30 1 Karl–Robert Saluri  1993-08-03 EST x o x o o o
x o x x o x x x 3,70 535

0 11 Oskars Kibermanis 1993-04-04 LAT x x x



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

0:01,00
U 18 - jauniai (1993 – 1994 m. gim.)

1000 m

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 12 Janis  Barkans 1993-06-12 LAT 2:52,36 741

2 1 Karl–Robert Saluri  1993-08-03 EST 2:56,39 700

3 2 Markus Leemet 1993-08-22 EST 2:57,91 685

4 3 Joosep Lohur 1994-07-21 EST 3:01,32 651

5 24 Virmanas Juodis 1994-03-30 LTU 3:04,26 623

6 4 Joonas Püvi 1994-07-26 EST 3:04,82 618

7 22 Alvidas Misius 1993-02-14 LTU 3:05,30 613

8 23 Andrius Daugintis 1993-03-22 LTU 3:06,98 597

9 13 Kristaps Masans 1993-04-23 LAT 3:11,02 560

10 21 Markas Jankoit 1993-01-18 LTU 3:17,41 504

11 11 Oskars Kibermanis 1993-04-04 LAT DNF



Baltic Indoor Youth  Combined Events Match
Panevėžys 9-10 January 20100:01,00

U 20 - vaikinai (1991 – 1992 m. gim.)

Vieta Nr. Vardas Pavardė G.data Komanda
60 m Tolis Rutulys Aukštis 60 m b.b. Kartis 1000 m Viso t.

6 kg. 0,99-9,14
1 6 Taavi  Saar 1992-05-16 EST 7,45 6,70 14,50 1,95 8,77 4,00 3:03,04 5038
1 729 743 759 758 797 617 635 5038
2 16 Aivis Tropiks 1991-01-06 LAT 7,50 6,57 13,82 2,01 8,63 3,60 3:15,18 4817
2 713 713 717 813 829 509 523 4817
3 5 Mikk Meerents 1991-07-26 EST 7,49 6,57 11,41 1,92 8,64 3,90 2:59,55 4817
3 716 713 571 731 827 590 669 4817
4 7 Kirstjan  Jäärats 1992-12-16 EST 7,48 6,59 11,35 1,92 8,47 3,60 2:58,72 4788
4 719 718 567 731 867 509 677 4788
5 26 Arnoldas Stanelis 1992-09-01 LTU 7,68 6,22 14,13 1,92 8,93 4,00 3:01,88 4782
5 656 635 736 731 761 617 646 4782
6 8 Kaarel Kilki 1991-01-27 EST 7,63 6,31 10,73 1,83 8,65 4,00 2:51,36 4702
6 671 655 530 653 825 617 751 4702
7 15 Reinis  Kregers 1992-01-22 LAT 7,65 6,03 13,00 1,89 9,38 4,30 3:05,60 4606
7 665 593 667 705 664 702 610 4606
8 28 Lukas Ručinskas 1991-06-06 LTU 7,65 6,43 12,27 1,89 9,06 3,20 3:04,38 4436
8 665 682 623 705 733 406 622 4436
9 27 Nerijus Rimkevičius 1992-08-30 LTU 7,54 6,11 11,57 1,77 8,70 3,20 2:57,11 4404
9 700 610 580 602 813 406 693 4404

10 25 Martynas Duoblys 1992-11-03 LTU 7,43 6,33 12,17 1,80 9,85 3,60 3:05,04 4334
10 736 659 617 627 570 509 616 4334
11 17 Raitis  Masans 1992-08-07 LAT 7,56 6,17 12,47 1,80 9,02 3,00 3:25,03 4118
11 694 624 635 627 741 357 440 4118



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 9 January 2010

U 20 - jaunimas (1991 – 1992 m. gim.)

60 m 1 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 17 Raitis  Masans 1992-08-07 LAT 7,56 694

2 8 Kaarel Kilki 1991-01-27 EST 7,63 671

3 28 Lukas Ručinskas 1991-06-06 LTU 7,65 665

4 5 Mikk Meerents 1991-07-26 EST 7,49 716

5 27 Nerijus Rimkevičius 1992-08-30 LTU 7,54 700

6

60 m 2 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 16 Aivis Tropiks 1991-01-06 LAT 7,50 713

2 6 Taavi  Saar 1992-05-16 EST 7,45 729

3 26 Arnoldas Stanelis 1992-09-01 LTU 7,68 656

4 15 Reinis  Kregers 1992-01-22 LAT 7,65 665

5 7 Kirstjan  Jäärats 1992-12-16 EST 7,48 719

6 25 Martynas Duoblys 1992-11-03 LTU 7,43 736



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 9 January 2010

U 20 - jaunimas (1991 – 1992 m. gim.)
Šuolis į tolį

Bandymai
Eilė Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda 1 2 3 Rez. Tšk.

1 8 Kaarel Kilki 1991-01-27 EST 6,30 6,24 6,31 6,31 655

2 28 Lukas Ručinskas 1991-06-06 LTU X 6,01 6,43 6,43 682

3 17 Raitis  Masans 1992-08-07 LAT X 6,17 6,10 6,17 624

4 5 Mikk Meerents 1991-07-26 EST 6,42 6,46 6,57 6,57 713

5 27 Nerijus Rimkevičius 1992-08-30 LTU 5,89 5,81 6,11 6,11 610

6 6 Taavi  Saar 1992-05-16 EST 6,59 6,70 5,25 6,70 743

7 26 Arnoldas Stanelis 1992-09-01 LTU 6,04 6,21 6,22 6,22 635

8 16 Aivis Tropiks 1991-01-06 LAT 6,47 X 6,57 6,57 713

9 7 Kirstjan  Jäärats 1992-12-16 EST 6,35 6,59 6,41 6,59 718

10 25 Martynas Duoblys 1992-11-03 LTU 6,29 6,33 6,24 6,33 659

11 15 Reinis  Kregers 1992-01-22 LAT 5,99 5,91 6,03 6,03 593



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 9 January 2010

U 20 - jaunimas (1991 – 1992 m. gim.)
Rutulio(6 kg.) stūmimas

Bandymai
Eilė Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda 1 2 3 Rez. Tšk.

1 28 Lukas Ručinskas 1991-06-06 LTU 10,01 11,10 12,27 12,27 623

2 17 Raitis  Masans 1992-08-07 LAT 12,21 11,81 12,47 12,47 635

3 8 Kaarel Kilki 1991-01-27 EST 10,73 10,11 10,03 10,73 530

4 27 Nerijus Rimkevičius 1992-08-30 LTU 10,52 11,57 11,24 11,57 580

5 5 Mikk Meerents 1991-07-26 EST 10,63 11,41 11,29 11,41 571

6 26 Arnoldas Stanelis 1992-09-01 LTU 13,29 14,13 13,26 14,13 736

7 16 Aivis Tropiks 1991-01-06 LAT 13,82 13,08 13,82 13,82 717

8 6 Taavi  Saar 1992-05-16 EST 13,14 13,70 14,50 14,50 759

9 25 Martynas Duoblys 1992-11-03 LTU 11,13 12,17 X 12,17 617

10 15 Reinis  Kregers 1992-01-22 LAT 12,29 13,00 12,87 13,00 667

11 7 Kirstjan  Jäärats 1992-12-16 EST 10,53 X 11,35 11,35 567



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 9 January 2010

U 20 - jaunimas (1991 – 1992 m. gim.)

Šuolis į aukštį

Eilė Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda
162 165 168 171 174 177 180 183 186 189 192
195 198 201 204 207 Rez. Tšk.

1 17 Raitis  Masans 1992-08-07 LAT o - x x o o x x x
1,80 627

2 8 Kaarel Kilki 1991-01-27 EST o o o x x o o x x x
1,83 653

3 28 Lukas Ručinskas 1991-06-06 LTU o x o o o o x x o x o x x o x x x
1,89 705

4 5 Mikk Meerents 1991-07-26 EST o
x x x 1,92 731

5 27 Nerijus Rimkevičius 1992-08-30 LTU x o o o x x x
1,77 602

6 16 Aivis Tropiks 1991-01-06 LAT o o o o
x x o o x x o x x x 2,01 813

7 6 Taavi  Saar 1992-05-16 EST o - - - - o - o o o
x x o x x x 1,95 758

8 26 Arnoldas Stanelis 1992-09-01 LTU x o o o x x o x o
x x x 1,92 731

9 15 Reinis  Kregers 1992-01-22 LAT o o o x o x o x x x
1,89 705

10 7 Kirstjan  Jäärats 1992-12-16 EST o o o o x o o
x x x 1,92 731

11 25 Martynas Duoblys 1992-11-03 LTU o - x o x o x x x
1,80 627



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

U 20 - jaunimas (1991 – 1992 m. gim.)

60 m bb 0,99-9,14 1 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 8 Kaarel Kilki 1991-01-27 EST 8,65 825

2 28 Lukas Ručinskas 1991-06-06 LTU 9,06 733

3 17 Raitis  Masans 1992-08-07 LAT 9,02 741

4 5 Mikk Meerents 1991-07-26 EST 8,64 827

5 27 Nerijus Rimkevičius 1992-08-30 LTU 8,70 813

6

60 m bb 0,99-9,14 2 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 6 Taavi  Saar 1992-05-16 EST 8,77 797

2 26 Arnoldas Stanelis 1992-09-01 LTU 8,93 761

3 16 Aivis Tropiks 1991-01-06 LAT 8,63 829

4 7 Kirstjan  Jäärats 1992-12-16 EST 8,47 867

5 25 Martynas Duoblys 1992-11-03 LTU 9,85 570

6 15 Reinis  Kregers 1992-01-22 LAT 9,38 664



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

U 20 - jaunimas (1991 – 1992 m. gim.)

Šuolis su kartimi

stovai Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda
280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410
420 430 440 450 460 470 480 490 500 510 520 530 540 550 Rez. Tšk.

40 28 Lukas Ručinskas 1991-06-06 LTU x x o x x x
3,20 406

30 17 Raitis  Masans 1992-08-07 LAT o - x o -
3,00 357

60 8 Kaarel Kilki 1991-01-27 EST o - o o o x x x
4,00 617

10 27 Nerijus Rimkevičius 1992-08-30 LTU o x o o x x x
3,20 406

40 5 Mikk Meerents 1991-07-26 EST o - o o o o x x x
3,90 590

40 26 Arnoldas Stanelis 1992-09-01 LTU o - x o o o o o x o x x x
4,00 617

30 16 Aivis Tropiks 1991-01-06 LAT o - o o x o x o x o x -
3,60 509

40 6 Taavi  Saar 1992-05-16 EST o - o o x o o x x x
4,00 617

40 25 Martynas Duoblys 1992-11-03 LTU o - o x o o x x o o x x x
3,60 509

50 15 Reinis  Kregers 1992-01-22 LAT x o - o - o o
o x x o x x x 4,30 702

45 7 Kirstjan  Jäärats 1992-12-16 EST o - x o o x x o o x x o x x x
3,60 509



Baltic Indoor Youth Combined Events Match
Panevėžys, 10 January 2010

0:01,00
U 20 - jaunimas (1991 – 1992 m. gim.)

1000 m

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gimimo data Komanda Rez. Tšk.

1 8 Kaarel Kilki 1991-01-27 EST 2:51,36 751

2 27 Nerijus Rimkevičius 1992-08-30 LTU 2:57,11 693

3 7 Kirstjan  Jäärats 1992-12-16 EST 2:58,72 677

4 5 Mikk Meerents 1991-07-26 EST 2:59,55 669

5 26 Arnoldas Stanelis 1992-09-01 LTU 3:01,88 646

6 6 Taavi  Saar 1992-05-16 EST 3:03,04 635

7 28 Lukas Ručinskas 1991-06-06 LTU 3:04,38 622

8 25 Martynas Duoblys 1992-11-03 LTU 3:05,04 616

9 15 Reinis  Kregers 1992-01-22 LAT 3:05,60 610

10 16 Aivis Tropiks 1991-01-06 LAT 3:15,18 523

11 17 Raitis  Masans 1992-08-07 LAT 3:25,03 440
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